АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ГОРНО-АЛТАЙСКА

ГОРНО-АЛТАЙСК КАЛАНЫҤ

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

JАКАAH

от « 2 » февраля 20 24 года № 119-р

г.Горно-Алтайск

О  внесении изменений в состав

городской санитарно-противоэпидемической комиссии

Руководствуясь статьей 47 Устава муниципального образования

«Город Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-Алтайского

городского Совета депутатов от 22 марта 2018 года № 7-1:

1. Внести в состав  городской санитарно-противоэпидемической

комиссии, утвержденный распоряжением Администрации города Горно-

Алтайска от 5 августа 2019 года № 864-р, следующие изменения:

а) позицию «Медведенко Д.В. - Заместитель главного врача по

амбулаторно-поликлинической работе Бюджетного учреждения

здравоохранения Республики Алтай «Республиканская больница»

(по согласованию), в случае его отсутствия - Бородулина М.П., врач-

эпидемиолог Бюджетного учреждения здравоохранения Республики

Алтай «Республиканская больница» (по согласованию)» заменить

позицией «Бородулина М.П., врач-эпидемиолог Бюджетного учреждения

здравоохранения Республики Алтай  «Республиканская больница»

(по согласованию)»»;

б) позицию «Рыспаев Ю.К. - Начальник Муниципального

казенного учреждения города Горно-Алтайска «По делам ГОЧС и единая

дежурно-диспетчерская служба МО «Город Горно-Алтайск», в случае его

отсутствия Щелкунов Д.В., заместитель начальника Муниципального

казенного учреждения города Горно-Алтайска «По делам ГОЧС и единая

дежурно-диспетчерская служба МО «Город Горно-Алтайск»» заменить

позицией «Торбокова Т.О. - Заместитель начальника Муниципального

учреждения «Управление жилищно-коммунального и дорожного

хозяйства администрации города Горно-Алтайска», в случае её

отсутствия - Титанакова И.Н.,  начальник отдела по благоустройству и

экологии Муниципального учреждения «Управление жилищно-

2

коммунального и дорожного хозяйства администрации города Горно-

Алтайска»».

2. Отделу информационной политики и связей с общественностью

Администрации города Горно-Алтайска в течение 5-ти рабочих дней со дня

подписания настоящего Распоряжения опубликовать его на официальном

портале муниципального образования «Город Горно-Алтайск» в сети

«Интернет».

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Мэр города Горно-Алтайска                                                  О.А. Сафронова

Е.А. Сюремеев

Т.В. Сеткина

А.М. Тайлунова

Соловьева Н.Н., 2-40-68

3